
ｙ par

ｙ par

ｙ par

ｙ par

●高校男子の部
名　前 学校名 学年 （ 中 ・ 東 ） 計

1 牧 野 祥 大 ( いなべ総合学園 ・ 1 ） （ 35 ・ 35 ） 70

2 長 岡 航 平 ( 神戸 ・ 3 ） （ 38 ・ 34 ） 72

3 髙 橋 太 陽 ( 津田学園 ・ 3 ） （ 35 ・ 37 ） 72

4 石 垣 敢 大 ( 四日市メリノール学院 ・ 1 ） （ 35 ・ 38 ） 73

5 金 川 雄 斗 ( 津田学園 ・ 3 ） （ 39 ・ 35 ） 74

6 児 玉 悠 悟 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 35 ・ 39 ） 74

7 片 山 剛 ( 四日市工業 ・ 3 ） （ 42 ・ 35 ） 77

8 筒 井 大 暉 ( 久居 ・ 3 ） （ 41 ・ 36 ） 77

9 阿 部 謙 成 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 38 ・ 39 ） 77

10 西 泰 樹 ( いなべ総合学園 ・ 2 ） （ 43 ・ 35 ） 78

11 山 崎 滉 仁 ( 稲生 ・ 3 ） （ 40 ・ 39 ） 79

12 鹿 島 要 ( 暁 ・ 2 ） （ 40 ・ 42 ） 82

13 市 川 諒 ( 三重 ・ 3 ） （ 41 ・ 43 ） 84

14 安 達 雄 平 ( いなべ総合学園 ・ 1 ） （ 49 ・ 51 ） 100

15 寺 本 好 志 ( 伊賀白鳳 ・ 3 ） （ 59 ・ 52 ） 111

下 地 翔 輝 ( 三重 ・ 2 ） （ ・ ） 棄権
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+39
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+2

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

順位

72

日時 72令和元年８月１９日（月）
小学５年生以上 5,248 72

6,329

高校生・中学生　女子

ｽｺｱｰ

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）

小学４年生以下 1,350 36

5,824

中日カントリークラブ

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

協力

高校生・中学生　男子

三重県高等学校ゴルフ連盟

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

主管

後援

協賛

会場



ｙ par

ｙ par

ｙ par

0 ｙ par

●高校女子の部
名　前 学校名 学年 （ 東 ・ 西 ） 計

1 別 所 あ に か ( 四日市メリノール学院 ・ 1 ） （ 36 ・ 35 ） 71

2 長 田 莉 子 ( 三重 ・ 2 ） （ 38 ・ 34 ） 72

3 伊 藤 花 ( 津田学園 ・ 3 ） （ 36 ・ 39 ） 75

4 吉 川 美 優 ( 四日市メリノール学院 ・ 1 ） （ 39 ・ 37 ） 76

5 池 ヶ 谷 瑠 菜 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 38 ・ 38 ） 76

6 打 田 妃 菜 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 39 ・ 38 ） 77

7 石 野 未 来 ( 志摩 ・ 2 ） （ 41 ・ 39 ） 80

8 浜 辺 華 鈴 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 39 ・ 41 ） 80

9 一 色 咲 良 ( いなべ総合学園 ・ 2 ） （ 54 ・ 47 ） 101

井 口 春 奈 ( 四日市農芸 ・ 3 ） （ ・ ） 棄権

+5

+8

+8

+29

三重県高等学校ゴルフ連盟

高校生・中学生　男子 6,329

ｽｺｱｰ

主管

会場

協力

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

-1

±0

+3

+4

+4

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

順位

72

井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

小学５年生以上 5,248 72

小学４年生以下 1,350 36

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）

日時 高校生・中学生　女子 5,824令和元年８月１９日（月）

中日カントリークラブ
72

後援

協賛



ｙ par

ｙ par

ｙ par

0 ｙ par

●中学男子の部
名　前 学校名 学年 （ 中 ・ 東 ） 計

1 関 本 琉 志 ( 三重大学付属 ・ 3 ) （ 37 ・ 34 ） 71

2 石 垣 珠 侑 ( 白子 ・ 3 ) （ 37 ・ 37 ） 74

3 家 崎 日 向 ( 三重 ・ 1 ) （ 38 ・ 38 ） 76

4 橋 本 拓 英 ( 南が丘 ・ 1 ) （ 36 ・ 40 ） 76

5 木 村 岳 斗 ( 津田学園 ・ 3 ) （ 36 ・ 41 ） 77

6 山 川 斗 夢 ( 久居西 ・ 3 ) （ 41 ・ 39 ） 80

7 藤 原 遼 生 ( 三雲 ・ 1 ) （ 43 ・ 39 ） 82

8 平 野 羚 羅 ( 羽津 ・ 1 ) （ 46 ・ 41 ） 87

9 川 原 朔 太 郎 ( 加茂 ・ 3 ) （ 43 ・ 46 ） 89

10 森 虹 陽 ( 千代崎 ・ 3 ) （ 44 ・ 48 ） 92

11 水 谷 響 ( 山手 ・ 3 ) （ 47 ・ 46 ） 93

12 渡 部 琉 矢 ( 光陵 ・ 2 ) （ 55 ・ 46 ） 101
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+15

+17

+20
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+4

+4

+5

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）

+21

+29

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

会場 中日カントリークラブ 高校生・中学生　男子 6,329

日時 令和元年８月１９日（月） 高校生・中学生　女子

小学４年生以下

-1

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

三重県高等学校ゴルフ連盟

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

ｽｺｱｰ

主管

後援

協賛 井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

協力 いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

72

1,350 36

5,824

小学５年生以上 5,248 72

順位

72



ｙ par

ｙ par

ｙ par

0 ｙ par

●中学女子の部
名　前 学校名 学年 （ 東 ・ 西 ） 計

1 稲 葉 千 乃 ( 東員第二 ・ 3 ） （ 34 ・ 33 ） 67

2 山 本 瑠 奈 ( 光陵 ・ 3 ） （ 37 ・ 36 ） 73

3 卯 月 愛 湖 ( 東員第二 ・ 3 ） （ 38 ・ 39 ） 77

4 井 上 ひ な た ( 四日市メリノール学院 ・ 2 ） （ 38 ・ 40 ） 78

5 亀 井 さ く ら ( 四日市メリノール学院 ・ 3 ） （ 38 ・ 40 ） 78

6 久 保 美 紗 貴 ( 三重大学付属 ・ 1 ） （ 39 ・ 42 ） 81

7 林 美 凪 ( 鈴峰 ・ 1 ） （ 41 ・ 44 ） 85

8 筒 井 麻 衣 ( 一志 ・ 2 ） （ 44 ・ 43 ） 87

9 柳 瀬 妃 七 子 ( 四日市メリノール学院 ・ 3 ） （ 42 ・ 45 ） 87

10 井 上 こ は る ( 三重大学付属 ・ 1 ） （ 43 ・ 45 ） 88

11 久 保 美 友 貴 ( 三重大学付属 ・ 1 ） （ 42 ・ 46 ） 88

12 小 林 美 羽 ( 芸濃 ・ 1 ） （ 45 ・ 46 ） 91

13 樋 口 心 彩 ( 天栄 ・ 1 ） （ 47 ・ 48 ） 95

14 近 俊 あ す み ( 神戸 ・ 2 ） （ 51 ・ 52 ） 103

+16

+19

+23

+31

+15

+16

+9

+13

+15

小学５年生以上 5,248 72

1,350小学４年生以下

-5

+1

+5

+6

+6

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

36

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

協力

三重県高等学校ゴルフ連盟

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

主管

後援

協賛

いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

日時 令和元年８月１９日（月）

順位

72

72

中日カントリークラブ 高校生・中学生　男子

5,824

6,329会場

ｽｺｱｰ

高校生・中学生　女子

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）



ｙ par

ｙ par

ｙ par

0 ｙ par

●小学５・６年生の部
名　前 学校名 学年 （ 西 ・ 中 ） 計

1 北浦　大暉 ( 菰野 ・ 6 ） （ 37 ・ 35 ） 72

2 石垣　龍之介 ( 桜島 ・ 6 ） （ 38 ・ 35 ） 73

3 吉川　奏風 ( すずらん台 ・ 6 ） （ 35 ・ 40 ） 75

4 平山　心暖 ( 稲生 ・ 5 ） （ 36 ・ 41 ） 77

5 井上　姫花 ( 常盤西 ・ 6 ） （ 42 ・ 40 ） 82

6 木場　冴乃 ( 井田川 ・ 6 ） （ 41 ・ 41 ） 82

7 滝田　詠夢 ( 鵜方 ・ 6 ） （ 40 ・ 42 ） 82

8 馬庭　隼人 ( 暁 ・ 5 ） （ 43 ・ 40 ） 83

9 前田　悠翔 ( 日進 ・ 6 ） （ 40 ・ 45 ） 85

10 信藤　希 ( 千里ヶ丘 ・ 5 ） （ 42 ・ 44 ） 86

11 田中　彪輝 ( 誠之 ・ 5 ） （ 42 ・ 45 ） 87

12 太田　竜誠 ( 常磐西 ・ 6 ） （ 42 ・ 45 ） 87

13 柳谷　ひよ ( 高茶屋 ・ 5 ） （ 46 ・ 45 ） 91

14 川嵜　晃生 ( 県立ろう学校 ・ 6 ） （ 43 ・ 49 ） 92

15 伊藤　颯真 ( 浜田 ・ 5 ） （ 48 ・ 49 ） 97

16 柳川　藤次郎 ( 白子 ・ 5 ） （ 59 ・ 62 ） 121+49

+15

+15

+19

+20

+25

+13

+14

+10

+10

+11

小学５年生以上 5,248 72

1,350小学４年生以下

±0

+1

+3

+5

+10

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

36

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

協力

三重県高等学校ゴルフ連盟

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

主管

後援

協賛

いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

日時 令和元年８月１９日（月）

順位

72

72

中日カントリークラブ 高校生・中学生　男子

5,824

6,329会場

ｽｺｱｰ

高校生・中学生　女子

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）



ｙ par

ｙ par

ｙ par

0 0 0

●小学４年生以下の部
名　前 学校名 学年 （ 西 ・ 中 ） 計

1 橋 本 英 知 ( 南が丘 ・ 4 ） （ 35 ・ 38 ） 73

2 岡 田 健 太 郎 ( 安東 ・ 4 ） （ 36 ・ 38 ） 74

3 吉 川 夏 優 ( すずらん台 ・ 3 ） （ 41 ・ 41 ） 82

4 米 谷 優 萌 捺 ( 長太 ・ 4 ） （ 44 ・ 45 ） 89

5 森 紫 月 ( 玉垣 ・ 4 ） （ 47 ・ 45 ） 92

6 佐 藤 菜 々 美 ( 新町 ・ 4 ） （ 49 ・ 44 ） 93

7 野 田 倖 暉 ( 栗葉 ・ 4 ） （ 64 ・ 54 ） 118

+21

+46

+2

+10

+17

+20

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

三重県高等学校ゴルフ連盟

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

主管

後援

協賛

協力

+1

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

順位

72

72

中日カントリークラブ 小学５年生以上 5,248会場

ｽｺｱｰ

小学４年生以下日時 令和元年８月１９日（月） 4,759

0 0 0

９ホールの部 1,350 36



ｙ par

ｙ par

ｙ par

0 0 0

●９ホールの部
名　前 学校名 学年 （ ・ 東 ） 計

1 渡 部 祥 弥 ( 大山田北 ・ 6 ） （ ・ 39 ） 39

2 岩 花 宗 一 郎 ( 石榑 ・ 5 ） （ ・ 41 ） 41

3 信 藤 好 ( 千里が丘 ・ 1 ） （ ・ 50 ） 50

4 長 嶋 翼 ( 愛宕 ・ 3 ） （ ・ 54 ） 54

5 木 下 陽 菜 子 ( 成美 ・ 2 ） （ ・ 55 ） 55

6 弓 場 汐 莉 ( 富田 ・ 3 ） （ ・ 57 ） 57

7 水 谷 愛 理 ( 暁 ・ 5 ） （ ・ 69 ） 69

8 水 谷 明 彩 ( 暁 ・ 3 ） （ ・ 71 ） 71

+21

+33

+35

順位はマッチングスコアカード方式と
カウントバック方式による。

+3

+5

+14

+18

+19

順位

72会場 中日カントリークラブ 小学５年生以上 5,248

日時

ｽｺｱｰ

小学４年生以下

９ホールの部 1,350 36

4,759 72令和元年８月１９日（月）

0 0 0

参加人数　83名（高校男子 16名　女子 10名　・　中学男子 12名　女子 14名　・　小学C 16名　・　小学Ｂ 7名　・小学Ａ 8名）

協力

三重県高等学校ゴルフ連盟

三重県ゴルフ連盟、三重プロゴルフ会、（財）三重体育協会、三重県ゴルフ練習場連盟、中日新聞社

井村屋株式会社・大塚製薬株式会社・スポーツプラザマツダ・株式会社西出

いなべ市・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市・鳥羽市・志摩市ゴルフ協会

ミエライスカップ第15回三重テレビジュニアゴルフ大会

三重テレビ放送

中日スポーツ

主催

共催

主管

後援

協賛


